
 

令和３年１０月１８日 

医療・福祉・保健関係者 各位 

 

みょうこうケアフォーラム実行委員会 

 

令和３年度 第１回みょうこうケアフォーラム開催のお知らせ 

 

日頃より大変お世話になっております。 

別添のとおり、みょうこうケアフォーラムを開催いたします。 

みょうこうケアフォーラムは、高齢者やその家族の支援に関わっている方々が集まり、学

びを深め、顔の見える関係づくりを行う場として実施しているものです。 

 今回は、NPO 法人パーソン・センタード・ケアを考える会の代表理事である村田康子氏

からお話を伺える貴重な機会ですので、多くの方にご参加いただければと思っております。 

お忙しい中恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                         【事務局】 

                           妙高市福祉介護課  

地域包括支援係 山﨑 

                           ７４－００１７  


